マイク、延長コード、スクリーン、Wi-Fiの貸出は無料です。

希望する場合は、記入してください。

様式第１号（第２条関係）

熊谷市男女共同参画推進センター利用許可申請書

     令和○○年○○月○○日

熊谷市長  小林 哲也  宛

申請者  団体名       くまがやサポート（株）埼玉支店

代表者名      支店長 熊谷 桜

                              住 所         熊谷市■■■○－○○ △Ｆ

電話番号       ×××－×××－××××

連絡者        埼 玉 武 蔵

連絡者電話番号  ×××－×××－××××

次のとおり申請します。

目的(催物名) ●●●セミナー

利用日時 施設名・人数／利用区分等 使用料（円）

○月 ○日( 月 )

午前・午後・夜間

会議室  ○○    人 営業的行為  有 ・ 無

プロジェクター   有・無 利用区分 午前・午後・夜間

 月  日(  )

午前・午後・夜間

会議室        人 営業的行為  有 ・ 無

プロジェクター   有・無 利用区分
午前・午後・夜間

 月  日(  )

午前・午後・夜間

会議室        人 営業的行為  有 ・ 無

プロジェクター   有・無 利用区分 午前・午後・夜間

月  日(  )

午前・午後・夜間

会議室        人 営業的行為  有 ・ 無

プロジェクター   有・無 利用区分 午前・午後・夜間

 合計使用料（円） 円

そ の 他

特記事項 マイク、延長コード、スクリーン、Wi-Fi 希望。

備  考 ※プロジェクター 1,000 円/1 回

申請日は実際に提出する日です。

当日の看板名となります。

必ず記入してください。

記入例

太枠内を記入してください。